
 

 

„Philips“
„Scala“ dizainas, laidinis 
telefonas

2,75 in ekranas / baltas fon. 

apšviet.

Telefono garsiakalbis

M110B

S
p
„P
er
pu
tilingas, saugus ir 
atikimas ryšys

hilips Scala“ – tradicinis bendravimas vėl tampa populiarus neprarandant 
gonomiškumo. Dėl modernaus ir elegantiško dizaino šis laidinis telefonas yra patikimas, 
ikios kokybės ir nekenksmingas gamtai.

Išskirtinis dizainas aukštos kokybės prietaise
• Sumaniai atverčiamas ekranas, kad būtų lengva skaityti bet kuriuo kampu
• Patogus, tobulo svorio ragelis, skirtas ilgesniems pokalbiams
• Galima statyti ant stalviršio arba tvirtinti prie sienos

Didžiausias saugumas ir patikimumas
• Neskleidžia spinduliuotės
• Saugus ryšys bet kada, net nutrūkus energijos tiekimui
• Įvykio LED lemputė įspėja apie praleistus skambučius

Sumanus, paprastas ir lengvas naudoti
• Didelio kontrastingumo, 7cm (2,75 in) baltą šriftą juodame fone rodantis apverčiamas ekranas
• Naudodami telefono garsiakalbį galėsite kalbėti laisvomis rankomis
• Savo telefonų knygoje galite išsaugoti iki 25 mėgstamiausių adresatų
• Skambintojo ID – kad visada žinotumėte, kas skambina*
• Kalbėkite saugiai naudodami tylųjį ir nutildymo režimus
• Suderinamas su klausos aparatu, sumažina nepageidaujamą triukšmą



 Tylusis ir nutildymo režimai
Kalbėkite saugiai naudodami tylųjį ir nutildymo 
režimus

25 vardų telefono knyga

Visada turėkite savo artimųjų telefonų 
numerius. Į telefonų knygą galite įrašyti daugiau 
kaip 25 vardus.

Skambintojo ID*

Kartais prieš atsiliepiant gerai žinoti, kas 
skambina. Skambintojo ID funkcija leidžia 
susekti, kas jūsų laukia kitame linijos gale.

Sumaniai atverčiamas ekranas

Ekranas sumaniai atverčiamas, todėl telefono 
ekraną aiškiai matysite bet kuriuo kampu, 
nesvarbu, ar jis bus padėtas ant stalviršio, ar 
pritvirtintas ant sienos. Platus, didelio 
kontrasto, baltos spalvos juodame fone 
apverčiamas LCD ekranas ir didelis šriftas – 
didesnis komfortas ir pastangų nereikalaujantis 
ekrano skaitymas.

Patogus ragelis
Patogus, tobulo svorio ragelis, skirtas 
ilgesniems pokalbiams

Įvykio LED lemputė

Raudona į ekraną subtiliai integruota įvykio 
LED lemputė mirksėdama įspės apie praleistą 
skambutį. Naudodami išmaniąją skambučių 
žurnalo funkciją, galite vienu mygtuko 
paspaudimu lengvai patikrinti, kurį skambutį 
praleidote.

Suderinamas su klausos aparatu

Ši funkcija suteikia galimybę sujungti telefoną su 
klausos aparatu, kad būtų sustiprintas garsas 
pokalbio metu ir sumažintas aplinkos, 
zvimbimo, ūžimo ar švilpimo triukšmas, kuris 
gali atsirasti, kai naudojate telefoną kartu su 
klausos aparatu.

Neskleidžia spinduliuotės

Laidiniai telefonai neskleidžia jokios 
kenksmingos spinduliuotės, nes ryšys tarp 

aparato ir ragelio sukuriamas naudojant 
susuktą laidą.

Saugus ryšys bet kada

Laidiniams telefonams nereikia maitinimo iš 
elektros lizdo, nes jų veikimui reikalinga 
energija tiesiogiai tiekiama antžeminio ryšio 
laidu. Dėl to laidiniai telefonai yra vienas 
patikimiausių ryšio pasirinkimų, ypač nutrūkus 
energijos tiekimui. Suvyniotas laidas jungia 
patogų ragelį su aparatu, tad visada rasite ragelį. 
Mėgaukitės ilgai trunkančiu, rūpesčių ir nerimo 
nekeliančiu ryšiu bet kuriuo metu!

Telefono garsiakalbis

Nustačius laisvų rankų įrangos režimą, 
naudojamas integruotas garsiakalbis, 
sustiprinantis skambinančiojo balso garsumą ir 
skambučio metu leidžiantis kalbėti ir klausyti 
nelaikant telefono šalia ausies. Tai ypač 
naudinga, jei norite pasidalinti skambučiu su 
kitais ar daryti keletą darbų vienu metu.

Statomas ant stalviršio arba tvirtinamas 
prie sienos
Galima statyti ant stalviršio arba tvirtinti prie 
sienos
M110B/23

Ypatybės
„Scala“ dizainas, laidinis telefonas
2,75 in ekranas / baltas fon. apšviet. Telefono garsiakalbis



Išleidimo data 2022-05-16

Versija: 7.2.5

12 NC: 8670 001 21573
EAN: 69 51613 99935 6

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Patogumas
• Ragelio garsiakalbis – kalbėkite laisvomis rankomis
• Maitinimo elemento įkrovos indikatorius: Beveik 

iškrauto ir tuščio akumuliatoriaus piktograma
• Dienos / laiko rodymo ekranas
• Užprogramuojami spartieji mygtukai: Skaičių 

mygtukai 1-2
• Skambučių valdymas: Skambučių laukimas*, 

Skambintojo ID*, Mikrofono nutildymas, Praleisti 
skambučiai, Priimti skambučiai

• Mygtukų tono įjungimas / išjungimas
• Automatinis pokalbio išjungimas
• Linijos laido ilgis: 1,8 m

Garsas
• Suderinamas su klausos aparatu
• Telefono garsiakalbis
• Aparato stotelės skambėjimo melodijos: Zirzeklis
• Garsumo reguliatorius: Garso reguliavimas aukštyn 

/ žemyn
• Melodijos
• Aparato skambėjimo melodijos: 10 standartinių

Vaizdas / ekranas
• Ekrano dydis: 7,0 cm / 2,75 in
• Ekrano tipas: 1 linijos taškų matrica + 1 linijos 

skaičiai + piktogramos

• Foninis apšvietimas: taip
• Fono spalva: Balta

Atminties talpa
• Telefonų knyga: 25 vardai ir numeriai
• Sąrašo perrinkimas: 10 paskutinių numerių
• Skambučių žurnalo įrašai: 40
• Telefono knygos išsaugojimas telefono aparate

Maitinimas
• Baterijos talpa: 1,5 V
• Baterijos tipas: AAA neįkraunamos
• Baterijos tipas: AAA
• Maitinimo elementų skaičius: 3

Tinklo funkcijos
• Rinkimas: Tonas, Pulsinis

Pakavimo matmenys
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

31,8 x 9,5 x 8,1 cm
• Bendras svoris: 0,726 kg
• Grynasis svoris: 0,564 kg
• Pakuotės svoris: 0,162 kg
• EAN: 69 51613 99935 6
•

M110B/23

Specifikacijos
„Scala“ dizainas, laidinis telefonas
2,75 in ekranas / baltas fon. apšviet. Telefono garsiakalbis

* *Šiai funkcijai reikalinga papildoma skambintojo ID paslaugos 
registracija. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į vietinį tinklo 
operatorių.

http://www.philips.com

